主催：

• 本講演会は、Webツールを利用したオンライン形式で開催いたします。

• 事前登録方法は、本書裏面をご確認ください。

• 会議参加用URL等のアクセス情報や注意事項は、参加登録完了後にご案内いたします。

• 会議案内の転送や開示、会議の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。

• 本会は医療従事者向けの内容となりますため、ご視聴環境についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。

2023年5月25日（木）19：00～20：00

開催日時

開催場所／開催形式

視聴会場：ベルナール酒田 2階 エジンバラクラブ
酒田市若原町2－12 TEL 0234-26-0111

酒田地区COPD学術講演会

座長 齋藤弘先生 日本海総合病院診療部長兼内科部長

演者 堀江健夫先生 前橋赤十字病院呼吸器内科部長

特別講演 19：00～20：00

プログラム

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、酒田地区COPD学術講演会を開催させていただく運びとなりました。

ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

本講演会が先生方の日常診療のお役に立てれば幸いです。

謹白

またはZoomによるオンライン参加

『COPDのトータルマネジメント
～早期治療介入の意義と医療連携のあり方～（仮）』

本講演会は日本医師会生涯教育制度指定講習会（1.0単位)として認定予定です。（単位内訳：1単位 79 気管支喘息・COPD)

主催：

【オンライン講演会：Zoom関するお問い合わせ先】
※講演会の内容や事前登録URLおよび参加用URLの送付等につきましては、AZ担当者へお問い合わせください。

https://astrazeneca.zoom.us/webinar/register/WN_6m1t2mPhQ
Wagz0LypCpY7Q

2023年5月24日（木）まで

アストラゼネカ株式会社 呼吸器・免疫事業本部 北海道・東北・関越支店 福島・山形課

成田真澄 080-3100-4825/Masumi.Narita@astrazeneca.com

ベルナール酒田 2階 エジンバラクラブ

酒田市若原町2－12 TEL 0234-26-0111